
Zarządzenie N r 35/2023 
Wójta Gminy A d a m ó w 
z dnia 16 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżeeie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2023 r, poz .559 ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r., o f inansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r poz.1634 ze zm ) oraz § 13 Uchwały N r XXXVII I /316 /2022 Rady 
Gminy A d a m ó w z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 
- Wójt Gminy A d a m ó w zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XXXVII 1/3 16/2022 Rady Gminy A d a m ó w z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany : 

1. Określone dochody budżetu gminy w wysokości 26 715 550,24 zł, zwiększa się o kwotę 
37 867,31 zł, do kwoty 26 753 417.55 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
18 061 185,68 zł ,zwiększa się o kwotę 37 867,31 zł, do kwoty 18 099 052,99 zł, 
w tym; dochody na zadania z lecone określone w kwocie 1 997 829,00 zł, 
zwiększa się o kwotę 32 280.00 zł, do kwoty 2 030 109,00 zł. 
Określone dochody ma ją tkowe wynoszą 8 654 364.56 zl, zgodnie z załącznikiem N r 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 33 272 903,87zł, zwiększa się o kwotę 
37 867,31 zł, do kwoty 33 310 771,18 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
19 078 902,29 zł, zwiększa się o kwotę 37 867,31 zl, do kwoty 19 116 769,60 zł, 
w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 1 997 829,00 zł, 
zwiększa się o kwotę 32 280,00 zł ,do kwoty 2 030 109,00 zł. 
Określone wydatki ma ją tkowe wynoszą 14 194 001,58 zł, zgodnie z załącznikiem N r 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Da ' Szykula 

w r T 



Plan dochodów budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 16 lutego 2023 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 9039 974,00 0,00 4 825,00 9 044 799,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usŁ 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Rożne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 4 825,00 64 825,00 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 825,00 4 825,00 

652 Pomoc społeczna 260400,00 0,00 540,00 260 940.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17000,00 0,00 540,00 17 540,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 540,00 540,00 

855 Rodzina 59423,00 0,00 222,31 59 645,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt2i3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26 323,00 0,00 222,31 26 545,31 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

223,00 0,00 222,31 445,31 

Strona 1 z 2 



) 
bieżące razem: 16 063 356,68 0,00 5 587,31 16 068 943,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

410 686,00 0,00 0,00 410 686,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 654 364,56 0,00 0,00 8 654 364,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 595 617,56 0,00 0,00 1 595 617,56 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 840,00 0,00 32 280,00 92 120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 59 840,00 0,00 32 280,00 92 120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

56 780,00 0,00 32 280,00 89 060,00 

bieżące razem: 1 997 829,00 0,00 32 280,00 2 030109,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 715 550,24 0,00 37 867,31 26 753 417,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

2 006 303,56 0,00 0,00 2 006 303,56 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2023, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/2023 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 lutego 2023 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tsgo: z lego: 
z tego: wydatki na wlym: 

Dział Rozdział 
S 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
stalutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 1 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 660,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 16 650,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
$ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 541 344,00 3 527 189,00 3 241 378,00 2 515 144,00 726 234,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 541 344,00 3 527 199,00 3 241 378,00 2 515 144,00 726 234,00 0,00 165 610,00 120 211,00 0,00 0,00 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 151 200,00 151 200,00 147 200,00 35 000,00 112 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 151 200,00 151 200,00 147 200,00 35 000,00 112 200,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

zmniejszenie -1 500,00 •1 500,00 •1 500,00 0,00 •1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

po zmianach 16 600.00 16 600,00 16 600,00 0,00 16600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8550 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8550 Różne rozliczenia finansowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8550 Różne rozliczenia finansowe 
zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8550 Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 955 491.00 6 670 263,00 6 345 558,00 5 045 838,00 1 299 720,00 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228,00 2 285 228,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 4 825,00 4 825,00 4 825,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 680 316,00 8675 088,00 6 350 383,00 5 050 683,00 1 299 720,00 101 400,00 223 305,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228,00 2 285 228,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 740 757,00 4 484 529,00 4 286 524,00 3 556 008,00 740 518,00 0,00 168 005,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228,00 2 285 228,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 1 608,00 1 808,00 1 608,00 1 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 6 751 365,00 4 468 137.00 4 298132,00 3 557614,00 740 518,00 0,00 166 005,00 0,00 0,00 0,00 2 285 228,00 2 285 228,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 1 345,00 1 345,00 1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 345,00 1 345.00 1 345,00 1 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
Z8dania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa dhigu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjno 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związana z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
Z8dania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ort. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa dhigu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje 1 

zakupy 
Inwestycyjno 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4850 
Składki 1 inna pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4850 
Składki 1 inna pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki 1 inna pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 263,00 263.00 263,00 263,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 . 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4850 

Składki 1 inna pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 283,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 691 286.00 891 266,00 665266,00 527 042,00 138 224.00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych zwiększenie 3 217,00 3 217,00 3 217,00 3 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 694 483,00 694 483,00 668483,00 530 259,00 138 224,00 0,00 26 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy zwiększenie 2891,00 2691,00 2 691,00 2 691,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 2691,00 2691.00 2 691,00 2 691.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8S2 Pomoc społeczna 

pized zmianą 1 621 976,00 1 621 976,00 1 383 976.00 763 076,00 600 900,00 100 000,00 15B 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8S2 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

8S2 Pomoc społeczna 
zwiększenie 540,00 540,00 0.00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8S2 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 622 516,00 1 622 516,00 1 363 976.00 763 076,00 600 900,00 100 000,00 158 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywianie 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85230 Pomoc w zakresie 
dożywianie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85230 Pomoc w zakresie 

dożywianie zwiększenie 540,00 S40.00 0,00 0,00 0,00 0.00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 85230 Pomoc w zakresie 
dożywianie 

po zmianach 25 540.00 25 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 540.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 540,00 S40.00 0.00 0,00 0,00 0.00 540,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 172 545,00 172 545,00 171 429,00 75 822,00 95 607,00 0,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 222.31 222,31 6,00 0,00 6,00 0.00 216,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 855 Rodzina 

po zmianach 172 767,31 172 767,31 171 435,00 75 822,00 95 613,00 0,00 1 332,31 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalno i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 18 323.00 18 323,00 18 107,00 0,00 18 107,00 0.00 216,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalno i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalno i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 222.31 222,31 6,00 0,00 6,00 0.00 216,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalno i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 18 545,31 18 545,31 18 113,00 0,00 18113,00 0,00 432,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

pized zmianą 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 216,31 216,31 0,00 0.00 0,00 0.00 216,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 432,31 432,31 0,00 0.00 0,00 0,00 432,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 0.00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 6,00 6,00 6,00 0.00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmlanoch 13,00 13.00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

pized zmianą 31 258 424,87 17 084 423,29 15 028 040,87 8 688 565,00 6 359 475,87 526 900,00 620 031,00 739 451,42 0,00 150 000,00 14194 001,58 14194 001,58 3 056 624,56 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie •1 500,00 -1 500,00 -1 800,00 0,00 •1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 7 087,31 7 087,31 6 331,00 4 825,00 1 506,00 0,00 756,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 31 284 012,18 17 070 010,60 15 032 871,87 8 673 390,00 6 359 481,87 526 900,00 620 787,31 739 451,42 0,00 150 000,00 14194 001,58 14194 001,58 3 056 624,56 0,00 0.00 

Strona 2 z 3 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z lego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieZące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieZące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
war i . 5 ust. 1 

pkl 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 59 840.00 59 840.00 120,00 0,00 120,00 0,00 59 720,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej zwiększenie 32 280.00 32 280,00 0.00 0,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

po zmianach 92 120.00 92 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 02 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 59 840,00 59 840,00 120,00 0.00 120.00 0,00 59 720,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 
zwiększenie 32 280,00 32 280,00 0.00 0,00 0,00 0.00 32 280,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85395 Pozostała działalność 

po zmianach 92 120,00 92 120,00 120,00 0,00 120,00 0.00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 53 720,00 53 720.00 0,00 0,00 0,00 0.00 53 720,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
3280 

Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy zwiększenie 30 480.00 30 480,00 0.00 0.00 0,00 0,00 30 480,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 84 200,00 84 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 84 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 3 000.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

zwiększenie 1 800.00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

po zmianach 4 800,00 4 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 4 800,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 997 829,00 1 997 829,00 239 080,00 208 072,00 31 008,00 0,00 1 758 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 32 280,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 030 109,00 2 030 109,00 239 080,00 208 072,00 31 008,00 0,00 1 791 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

W ó / j T 

mgr Darfj/usz Szykula 

St rona 3 z 3 


